
























REPUBLIKA E sHQIP�RISE 

BASHKIA BERAT 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL 

RELACION

PËR DHENIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISË SË 
SHËRBIMIT SOCIAL TË BASHKISË BERAT PËR PERIUDHËN 1-31 TETOR 2021. 

Te nderuar këshilltarë8, 

Drejtoria e Shërbimit Social, në mbështetje të ligjit nr. 139/2015 "Për vetëqeverisjen vendore", 

nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gërma'"b", 21, 64 gërma'"'c" , të ligjit nr.57/2019 Për asistencën 

Sociale në Republikën e Shqipërisë", nenit 21,Vendimit Nr.597 datë 04.09.2019 " Për 

përcaktimin e procedurave, të dokumentacionit dhe të masës mujore të përfitimit të ndihmës

ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondet e kushtëzuar për ndihmën ekonomike" 

VKB. nr.2, datë 28.01.2021 "Për përcaktimin e kritereve dhe dhënies së ndihmës ekonomike nga 

fondi i kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% dhe /ose me fondet e buxhetit 

vendor ", si dhe VKM nr.8 datë 14.01.2015 e ndryshuar në datë 15.01.2019 "Për mbrojtjene 

Shtresave në Nevojë, për efekt te heqjes së Fashës së Kompesimit të Energjisë Elektrike deri në 

300 keh në muaj", VKB nr.81 datë 29.12.2020 "Per miratimine buxhetit te vitit 2021 dhe PBA 

përfundimtare 2021-2023". 

JU RELATON: 

PËR BANORËT E BASHKISË BERAT DHE NJËSIVE ADMINISTRATIVE 

Përfitojnë Ndihmë Ekonomike nga Fondet e Bashkisë Berat për mu�jin TETOR 2021 

Nr. Emri Mbiemri Refuzuar Vleresimi Adresa e banimit 

për 
PikëzimRuçi I vetëm me probleme

shëndetësore jeton nën 

minimumin jetik. 
Familje me problem social- 
ekonomiek, dhe me 

sëmundje terminale.
Me probleme sociale 

ekonomike dhe te shëndetit 

Isa Lagjia nr.1 

2. Llukan Lapi Pikëzim Lagjia nr.3 
K.8 

3. Brendi Pikëzim Lika Lagjia nr. 1 
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bashkiaberat@yahoo.comn 



mendor. 

Manushaqe Kapllani Pikëzim E/ve me probleme 
ekonomike të theksuara 

Lagjia nr3 4. 

K.8 

sociale dhe shëndetësore. 
Probleme sociale- Vjollca Bega Pikëzim Lagjia nr.2 
ekonomike dhe 

shëndetësore. 
I divorcuar jeton në rfëri|Lagjia nr.I 

totale 

6. Luan Hajro Pikëzim 

Aleksandër Mahilaj Pikëzim I vetme me probleme të 

theksuara sociale dhe 
Lagiia nr.l 7. 

ckonomike 
Nënë kryeamiljare me 
probleme sociale dhe 

ekononmike. 
Familje me probleme 

sociale dhe ekonomike. 

| 8. Eljona Xhardo Pikëzimn Nj.Adm Otllak 

9. Hysen Karkanjozi|Pikëzim Lagjianr. 1 

10. Mimoza Kaçeli Pikëzim Lagjia nr.1 E ve me probleme social- 

ekonomike. 
E vetme me probleme 

social-ekonomike. 
E vetme probleme
shëndetësore social- 

11. Kozeta Bakalli Pikëzim Lagjia nr.1 

12. Dallandyshe Rusi Pikëzim Lagjia nr.l 

ekonimke. 
Grua e ve me problem të 

theksuara social-ekonomike. 
Grua e ve me probleme

socialedhe ekonomike. 
|Familje me probleme 

sociale dhe ekonomike prej 

shumëkohësh e pa-punë.
I vetem problem social- 

ekonomike. 
Familje me problemne 
sociale-ekonomike, pa të 

ardhura.
I vetëm me problem të 
sociale- ekonomike, i pa 

punëprej vitesh. 
E vetëm problem social- 

ekonomike. 
Familje me problem aleLagjia nr.2 

ekonomike dhe shëndetësore. 
E vetme mbi moshe pune me 

problem te theksuara social- 

ekonomike. 

13. Merita Hasani Pikëzim Lagjia nr.2 

14. Lida Vodica Pikëzima Lagjia nr.2 

15. Shefqet Sadiku Pikëzim Lagjia nr.1 

16. Albert Dokollari Pikëzimn Lagjianr.3 

17. Lutfi Keci Pikëzimn Lagjia nr.3 

18. Kliton Mahmutaj Pikëzim Lagjia nr.l 

19. Silvana Dhimpali Pikëzim Lagjia nr. 1 

20. | Arben Bagashi Pikëzim 

| 21. Shkenca Kullau Pikëzim Lagjia nr.1 
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Lagjia nr.l Familje me problem të 

theksuara ekonomike, të pa 
punë, problem shëndetësore 

K.8 
E vetme me problem social- 

ekonomike. 
I vetëm me problem social

ekonomike. 
E divorcuar, pa streh 

problem social-ekonomike. 
Familje me përbërje

invaliditeti 
Familje e pa punë prej vitesh | Lagiia nr.1 

problem social ekonomike. 
E divorcuar me probleme 
social-ekonomike, 

shëndetësore. 
Familje me problem të 

theksuara social-

| 22. Basri Arapi Pikëzim

23. Haire Hameti Pikëzim Nj.Adm Sinjë

24. Artur Druga Pikëzim Lagjia nr.1 

25. lirjana Mahilaj Pikëzim Lagjia nr. 1 

26. Foti Ymeraj Pikëzimn Lagjia nr.1 

27. Ruzhdi Plaka Pikëzim 

28. Lulëzimne Kallmi. Pikëzim Lagiia nr.3 

29. Sherif Gini Pikëzimn Lagjia nr.1 

ekonomike,shëndetësore. 
E divorcuar, problem social- 

ekonomike. 
E vetme, problem social- 

ekonomike 
E divorcuar pa mundësi për 
tu integruar në tregu e punës, 

mbi moshëpune.
Familje me probleme social- 

ekonomike, të punë ndër 

vite. 
Familje në varfëri, me të 
ardhura të pakta.

K.8 
Kryefamiljare e vetme mbi 
moshe pune, pa të ardhura 
Grua e ve mbi moshë pune 
problem të theksuara social- 

ekonomike. 
E vetem problem social-

ekonomike dhe shëndetësore. 
E vetem problem social
ekonomike dhe shëndetësore. 
Familje me probleme t8 

theksuara social-ekonomike. 
Familje mbi moshë pune, pa 

punësi prej vitesh. 

30. Ermira Speci Pikëzim Lagjia nr.1 

| 31. Fatbardha Kotori Pikëzim Nj.Adm Otllak 

32. Aferdita Gjinollari Pikëzim Lagjia nr.2 

33. Gëzimi Ismailaj Pikëzim Lagjia nr.3 

34. Sali Gashi Pikëzim Lagjia nr.3 

35. Gjinovefa Komaraku Pikëzim Lagija nr.3 

32. Lumturi Qori Pikëzim Lagija nr.3 

37. Dashuri Tahiri Pikëzim Lagija nr.3 

38. Luiza Zenuni Pikëzim Lagija nr.3 

K.8 
Pikezim 39. Enver Dyrmishi Lagija nr.3 

40. Agim Bisha Pikëzim Lagija nr.l 
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| 41. Myfarete Puçe Pikëzim | Familje me problem social- 
ekonomike dhe shëndetësore, 

në vështirësi të theksuar, 
Familje,në vështirësi 
ekonomike dhe sociale, me 
fëmijë që ndjekin arsimin e 

lartë. 
Familje në vështirësi 
ekonomike dhe sociale, të pa 

punë prej vitesh. 
Familje me problem social- 

ekonomike 
| Familje me shuë fëmijë, 
problem social-ekonomike 
Familje me problem social- 

ekonomike. 
| I vetëm problem social- 

ekonomike dhe shëndetësore 
E ve vetem problem social- 

ekonomike dhe shëndetësore. 
| Familje me shumë problem

social-ekonomike, me 

përbërje PAK, të pa streh
E vetem problem social- 
ekonomike dhe shëndetësore 

Lagjja nr.3 

42. Alfred Lezi Pikëzim Nj.Adm Sinjë
K.8 

43. Fatmir Plaka Pikëzim Lagija nr.1 

44. Qemal Sahiti Pikëzimn Lagjja nr.3 

45. Rezart Mucaj Pikëzim Nj.Adm Sinjë

46. Xhevdet Laraj Pikëzimn Lagjja nr.3 

47. Skender Idrizi Pikëzim Lagija nr.l 

|48. Luljeta Zenuni Pikëzim Lagija nr.3 

49. Beqir Mbrakulli Pikëzim Lagjja nr. I 

K.8 

|50. Nevila Hoxha Pikëzim Nj.Adm Sinjë 
pa punë.
Familje mbi moshë pune 
problemsocial-ekonomike. 
E ve me problem të 

theksuara social-ekonomike 
Familje pa të ardhura
probleme social-ekonomike 

dhe shëndetësore 
E divorcuar problem social- 

ekonomike. 
Familje me problem të 
mëdha social-ckonomike dhe 

51. Petrit Dogër Pikëzim N.Adm Otllak 

| 52. | Dallandyshe Alameti1 Pikëzim Nj.Adm Otllak

53. Shkelqim Gega Pikëzim Lagija nr.2 

54. Nimete Dervishaj Pikëzimn Lagjja nr.2 

55. Haredin Dehari Pikëzimn Lagija nr.1 

K.8 

strehimi 
Familje me problem social- 

ekonomike me përbërjePAK | 
I ve problem social- 

ekonomike. 
Familje prej vitesh e pa punë, | Lagija nr.3 

problem social-ckonomike 

56. Mustafa Lika Pikëzim Lagija nr.3 

57. Sherif Ymeri Pikëzim Lagija nr.3 

58. Medin Skenderaj Pikëzim

Pikëzim Familje në varfëri të theksuar | Nj.Adm Velabisht 
K.8 

59. Fatbardha Memaj 
ekonomike. 
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